
Noderīgas adreses 
 
Kanādas valsts portāls - http://www.canada.com
Vispārīga informācija par valsti un tās institūcijām, cita starpā par Kanādas vēsturi un kultūru, veselības aprūpi, 
izglītības sistēmu u tml. Vietne ir angļu un franču valodā. 
  
Kanādas tūrisma portāls - http://www.canadatourism.ca
Tūristiem noderīga informācija – kā nokļūt līdz Kanādai, izmaksas, ievērojamākās apskates vietas, tradīcijas, 
kultūra, māksla, virtuve, svarīgākie notikumi utml. Vietne ir angļu un franču valodā. 
 
Kanādas parlaments - http://www.parl.gc.ca
Kanādas parlamenta mājas lapa par Kanādas parlamenta uzbūvi, aktivitātēm, funkcijām, deputātiem un vēlēšanu 
sistēmu. Vietne ir angļu un franču valodā. 
 
Kanādas premjerministrs - http://www.pm.gc.ca
Oficiāla Kanādas premjerministra mājas lapa, kurā atrodama informācija par premjerministru, Ministru kabineta 
sastāvu u.c. Vietne ir angļu un franču valodā. 
 
Kanādas valdība - http://www.canada.gc.ca
Kanādas valdības oficiālā mājas lapa ar informāciju par premjerministru, ministriem, valsts kanceleju, dažādām 
aktivitātēm, programmām, valsts budžetu u.c. aktualitātēm. Vietne ir angļu un franču valodā. 
 
Kanādas finanšu ministrija - http://www.fin.gc.ca
Visaptveroša informācija par valsts finanšu sistēmu, nodokļu politiku, pašu Finanšu ministriju un tās darbību utml. 
Vietne ir angļu un franču valodā. 
 
Kanādas Ieņēmumu aģentūra - www.cra.gc.ca
Informācija par Kanādas nodokļu sistēmu, nodokļu un nodevu veidiem, nodokļu procentu likmes u.c. Vietne ir 
angļu un franču valodā. 
 
Kanādas rūpniecība - http://www.ic.gc.ca  
Informācija par Kanādas ekonomiku, iekšējo tirgu un ārējo tirdzniecību, inovācijām. Dažādas publikācijas. Citu 
valsts institūciju mājas lapas adreses. Vietne ir angļu un franču valodā. 
 
Kanādas statistikas pārvalde - http://www.statcan.ca
Statistikas dati par Kanādas iedzīvotājiem, ekonomiku, sociāliem rādītāiem u.c. Vietne ir angļu un franču valodā.  
 
Kanādas Centrālā banka - http://www.bank-banque-canada.ca
Pieejama informācija par banku, tās struktūru, darbību, normatīvajiem aktiem, kas regulē bankas darbību, 
Kanādas monetāro politiku un finansu sistēmu, norēķinu sistēmu. Pieejami pētījumi, publikācijas, statistiskas datu 
bāze. Vietne ir angļu un franču valodā. 
 
Kanādas Investīciju portāls - http://investincanada.gc.ca
Informācija par investīciju vidi un iespējām veikt ieguldījumus Kanādā. Kā uzsākt uzņēmējdarbību Kanādā, kādi 
nodokļi jāmaksā, darba atļaujas, statistiskie dati u.c. informācija. Vietne ir angļu, franču, spāņu, vācu, 
nīderlandiešu, portugāļu, ķīniešu un japāņu valodā.  
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